
 
LOHIJOKITIIMI -NIMISEN YHDISTYKSEN VUODEN 
2021 VUOSIKOKOUKSEN Pöytäkirja 
  

Aika  28.11. kello 8:00 – 15.12.2022 kello 16:00  

 
Paikka  Sähköpostikokous 
 
Paikalla: Keminmaan kunta       Jarmo Saariniemi 
 Tervolan kunta                                       Eero Lampela 
 Rovaniemen kaupunki                         Erkki Lehtoniemi  
 Kittilän kunta      Sanna Kivilompolo  
 Enontekiön kunta      Jarno Viitanen 
 Savukosken kunta       Kari Kilpimaa  
 Enontekiön kalatalousalue     Jyrki Kehus  
 Ounasjoen kalatalousalue      Jarmo Huhtala 

Yli-Kemin kalatalousalue     Tarmo Yrjänheikki 
Suomen luonnonsuojeluliitto Lapin piiri  Sari Hänninen 
Kemin kaupunki       Paulus Rantajärvi 
Kemijärven kaupunki       Veikko Niemelä  

 
Poissa: Pelkosennien kunta        
                
1. 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  
 
Kokouksen avasi yhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Jyrki Kehus 

 
 
                    2. 

VALITAAN KOKOUKSEN PUHEENJOHTAJA, SIHTEERI JA KAKSI  
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAA SEKÄ TARVITTAESSA KAKSI 
ÄÄNTENLASKIJAA 
 
Esitys: Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi yhdistyksen puheenjohtaja Jyrki 
Kehus ja pöytäkirjan tarkastajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskijoiksi Kari Kilpimaa 
ja Jarmo Huhtala sekä siht. Jukka Viitala 
 
Päätös: Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi yhdistyksen puheenjohtaja Jyrki 
Kehus ja pöytäkirjan tarkastajiksi ja tarvittaessa ääntenlaskijoiksi Kari Kilpimaa 
ja Jarmo Huhtala sekä siht. Jukka Viitala 
 
  
3. 
LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN  
 
  
Esitys:  Koska kokouskutsu on lähetetty yhdistyksen jäsenille 14 

vuorokautta ennen kokousta ja kokousmateriaali on jaettu 
kokoukseen osallistujille 7 vuorokautta ennen kokousta, on 
kokous laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen 

 
Päätös: Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja 

päätösvaltaiseksi 



4. 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN  
 
Ehdotus:   Hyväksytään esityslistan mukainen 
 
Päätös:   Hyväksyttiin esityslistan mukainen     

 
5. 
HYVÄKSYTÄÄN VUODEN 2021 HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS  
JA TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO 
 
Ehdotus:  Tutustutaan kokouksen asiapapereihin ja hyväksytään vuoden 
                  2021 hallituksen toimintakertomus ja tilintarkastajien    
                  lausunto. (Toimintakertomus / Tilintarkastajan lausunto Liite1.)  

 
Päätös:     Hyväksyttiin vuoden 2021 hallituksen toimintakertomus ja   
                  tilintarkastajan lausunto 
 

 6. 
TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN 
MYÖNTÄMINEN 

 
Ehdotus: Hyväksytään vuoden 2021 tilinpäätös (Liite 2.) ja myönnetään 
                 vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille  

 
 

Päätös:   Vahvistettiin vuoden 2021 tilinpäätös (Liite 2.) ja myönnettiin 
                 vastuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille tilivelvollisille  

 
 7. 

VUODEN 2022 TALOUSARVION VAHVISTAMINEN 
 

Yhdistys on anonut (mmm avustusten Nousuohjelmasta haun aikataulun 
mukaisesti) vuoden 2021 talousarviossa huomioituja varoja. Lapin Ely-keskus 
myönsi yhdistykselle kalojen ylisiirtoon, kalateiden toiminnan seuranta- 
hankkeelle varoja (haetut varat 64 524€ myönnetyt varat 61 448€.)  

 
Tuotot  
                                       
MMM rahoitusosuus (Nousuohjelma)                           32 224 e 
Ounasjoen ka. tukiosuus                      5 000 e 
Itä-lapin kuntien osuus                       6 000 e   

  
(Kemijärven ja Savukosken, Pelkosenniemen)  

Kalateiden hoito                     21 300 e 
Tuotot yht:                      64 524 e 
 
Jäsenmaksut  (huomioitu kohdassa omarahoitusosuus)                  1 300 e 
                                        
Kulut 
Ylisiirtohanke omarahoitusosuus                          32 224 e 
Yht:                             32 224 e 
 

 



Tarvikkeet 
Yhdistyksen toimintaan liittyvät muut kulut 
tarvikkeet (puhelin, sähköt, kirjanpito, osto.p. ym.  3 000 e 
kalatien hoito, vuokra, mahdollinen muuttokust. 15 000 e 
Seminaarin järj.     3 000 e 
Kaikki  yht:                                                          53 224 e 

 
 Ylijäämä:    11 000 e 
 

Varaus hankkeen rahaliikenteen hoito ”likviditeettivarat” yhdistyksen 
kassavarat 13.5. 11.497,61 + 11 000e = yht. 22 497,61 e 

 
 

Esitys: Hyväksytään vuoden 2022 talousarvio esitetyn varauksen mukaisesti. 
 
Talousarvion laadintahetkellä on kalatalousviranomainen antanut myönteisen 
päätöksen ylisiirtohankkeen rahoituksesta. Päätös ei ollut anotun mukainen ja 
yhdistys on esittänyt perusteet kalatalousviranomaiselle hyväksyä rahoitus 
anotun mukaisena. Lapin Ely-keskus edellyttää myös rahoituspäätöksessä, 
että Lohijokitiimi siirtää kalateiden avulla yli 45 cm mittaisia lohikaloja 500 kpl 
Isohaaran patoaltaalle.  
 
Yhdistys on esittänyt Ely-keskukselle, että kyseinen 500 kalan siirtomäärä 
tiputettaisiin 250 lohikalaksi yhtiöiden toteuttaman voimalaitosten katkokäytön 
vuoksi, koska ko. toiminta vaikuttaa negatiivisesti lohien hakeutumiseen 
Kemijokeen ja edelleen kalateihin. 
 
Ely-keskus ei myöskään ole vastannut esityksiimme, (hyväksyä sosiaalitilojen 
3 300€ kustannukset hankekuluiksi. Perustelut: Laki edellyttää työnantajaa 
(Tiimi /ylisiirtohanke) järjestämään työtekijöille sosiaalitilat, joten myös ko. 
kustannukset tulisi hyväksyä hankekuluiksi.  
 
Koska talousarvion laadintahetkellä ei vastausta oltu saatu, oli talousarvion 
laadinta ongelmallista. Mikäli esityksiin ei myönteistä päätöstä saada, 
toteutetaan ylisiirtohanke ja kalateiden hoito yhdistyksen varallisuustilanteen 
ja Ely:n päätösten mukaisesti. 

 
Päätös: Hyväksyttiin vuoden 2022 talousarvio esitetyn varauksen mukaisesti. 
 

 
8. 
VAHVISTETAAN VUODEN 2022 TOIMINTASUUNNITELMA  
 

Esitys: Vahvistetaan vuoden 2022 toimintasuunnitelma 
 

Vuoden 2022 toimintasuunnitelma 

Yhdistys toimii tavoitteidensa mukaisesti edistäen Kemi/Ounasjoen vaelluskalakantojen 
elvyttämistä yhteistyössä viranomaistahojen sekä eri toimijoiden kanssa. Vaelluskalakantojen 
elvyttämiseksi sekä kalastusmatkailun edistämiseksi yhdistys voi toimia tarvittaessa myös 
jäsenyhteisöjensä esittämien aloitteiden, hankkeiden toteuttajana. 

 



                          Toiminta 
 
Yhdistys pyrkii toimillaan selkeyttämään rooliaan vaelluskalahankkeissa kuntien ja 
kalastusalueiden edunvalvojana sekä vaelluskalojen kantojen palauttajana.  
 
Lisäksi yhdistys pyrkii tulevaisuudessa hyödyntämään eri yhteistyötahojen kanssa kalojen 
ylisiirtohankkeen vaikutuksesta avautuvat eri tutkimusmahdollisuudet. Yhdistys on myös 
vuokrannut käyttöönsä 15 vuodeksi Isohaaran kalatiet. Vuokrasopimuksessa kalateiden 
toiminnan kehittämisen vastuu on myös siirretty yhdistykselle. Nykytilanteessa yhdistyksen 
tavoite on käynnistää Isohaaran kalateiden toiminnan parantamiseen tähtäävien 
toimenpiteiden toteutus. 
 
Käytännössä yhdistys pyrkii yhteistyössä PVO Vesivoima Oy:n kanssa edistämään Isohaaran 
kalateiden  
tutkimustoimintaa sekä toteuttamaan tutkimustoiminnan tuloksena esille nousseita 
kehittämishankkeita. Lisäksi yhdistys on laatinut esityksen  aiesopimusluonnoksesta 
Keminmaan kunnalle sekä PVO Vesivoima Oy:lle Keminmaan kunnan omistamien kalateiden 
omistusoikeuden siirrosta pitkällä aikavälillä PVO Vesivoima Oy:lle.  
 
Lohijokitiimi pitää myönteisenä kaikkia toimia, joilla on positiivinen vaikutus vaelluskalojen 
palauttamiseen. 
 
Yhdistyksen tavoite on toiminnallaan edistää myös kalatiestrategian mukaista toimintaa 
laajapohjaisessa yhteistyössä perustamansa vaelluskalojen palauttamista edistävän 
järjestöjen yhteistyöryhmän ja eri asianosaisten kanssa mm. toteuttamalla vaelluskalojen 
ylisiirtoja Isohaaran kalateiltä Kemi- ja Ounasjoen vapaana virtaaville jokiosuuksille ym.. 
 
 
 
 
Elvytystoiminnan tavoite 
 
 Kemi/Ounasjoen tulevaisuuden tavoitteena pidetään tilannetta, jossa merkittävä osa  
 Kemijokisuulle nousseista (90 %) kaloista hakeutuu kalateiden kautta joen vapaana oleville  
 lisääntymisalueille. Joen maksimipoikastuotantoa pidetään yllä kalateiden kautta nousseiden    
 kalojen ja ylisiirrettyjen emokalojen avulla.  Tätä luontaista lisääntymistä tuetaan ns.  
 vapaaehtoisen /sovelletun velvoitteen hoidon keinoin, jossa osa poikas- ja mäti-istutuksista  
 toteutetaan sivujokien latvaosuuksille tukemaan joen luontaista poikastuotantoa. Tällä 
  menetelmällä pyritään luomaan Kemi/Ounasjokeen  
 leimautunut kalakanta, joka hyödyntää kalateitä sekä nykyisin tyhjillään olevat  
 poikastuotantoalueet mahdollisimman tehokkaasti. Näin toimittaessa on myös kestävän  
 kalastuksen periaattein toteutettu vaelluskaloihin kohdistuva kalastus mahdollista. 
 
 Edellä esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi yhdistys pyrkii käynnistämään seuraavat 
 toimenpiteet: 

 
 1.Käynnistetään ja hoidetaan laaditun sopimuksen mukaisesti (Keminmaan kunta –    
                        Lohijokitiimi ry.) Isohaaran kalatiet nousukaudella 2022 sekä 2. toteutetaan  
     kalateiden toiminnan seuranta- ja lohien ylisiirtohanke (Kemi- ja Ounasjokeen) 

 

Päätös: Vahvistettiin vuoden 2022 toimintasuunnitelma 
 
 
 



9. 
PÄÄTETÄÄN LIITTYMIS- JA JÄSENMAKSUN SUURUUS 
 
Ehdotus:  Pidetään liittymis- ja jäsenmaksu 100 eurona  

 
Päätös:  Pidetään liittymis- ja jäsenmaksu 100 eurona 
 
 
10. 

 TILINTARKASTAJIEN VALINTA 
 

Ehdotus: Valitaan KPMG Wideri Oy Ab 
 
Päätös: Valittiin tilintarkastajaksi KPMG Wideri Oy Ab 

 
 
11. 
YHDISTYKSEN HALLITUKSEN TÄYDENTÄMINEN 
 
Ehdotus: Koska yhdistyksen hallituksen jäsenpaikkoja on 10 ja  
                 yhdistyksen jäseniä 13 on esitetty, että hallituspaikkojen  
                 määrää lisätään 13:een. 
 
 
Päätös: Lisätään yhdistyksen hallituksen jäsenmäärää 10:stä 13  
              henkeen. 
 
12. 
TODETAAN YHDISTYKSEN HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA JA MUUT 
HALLITUKSEN JÄSENET vuodelle 2023. 
 

   Varsinaiset       
 
 Kemin k.  Paulus Rantajärvi    
 Tervolan k.  Eero Lampela                     
 Rovaniemen k. Jarmo Huhtala      
 Kittilän k.  Sanna Kivilompolo       
 Enontekiön k. Tuomo Hyvönen       
 Enontekiön ka. Jyrki Kehus pj        
 Ounasjoen ka. Vesa Vaarama        
 Keminmaan kunta Erkki Puotiniemi       
 Savukosken kunta          Kari Kilpimaa 
                   Yli-Kemin kalastusalue  Tarmo Yrjänheikki 
                    Pelkosenniemen kunta   Pekka Nyman 
                    Kemijärven kaupunki       Veikko Niemelä 
 Suomen Luonnonsuojeluliitto Lapin piiri Sari Hänninen 
  
 
 
 
 
 



13. 
MUUT VARSINAISELLE KOKOUKSELLE ESITETYT ASIAT 

 
Ei varsinaiselle kokoukselle esitettyjä asioita 
 
 
 
14. 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.12.2022 kello: 16:00  
 
 
 
 
______________________            ___________________               
Puheenjohtaja        Sihteeri Jukka Viitala 

     
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat   
 
 
______________________  _____________________ 

 Kari Kilpimaa        Jarmo Huhtala 
 
 
 
 

Liitteet:  -Toimintakertomus/ja vuoden 2021 tasekirja liite 1,  
 -Tilintarkastajan lausunto liite 2. 
                   - Hankkeen loppuraportti 2021 liite 3. 


